Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждениемуниципального образования город Краснодар«Детский сад комбинированного вида № 128»
ПРИКАЗ28.02.2025 г. № 65

О внесении изменений в Положение о сайтеМБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 128»
Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», пункта 18 ПостановленияПравительства РФ от 20.10.2021№ 1802 «Об утверждении Правил размещенияна официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации обобразовательной организации», Приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493«Об утверждении Требований к структуре официального сайтаобразовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» и формату представления информации», п р и к а з ы в а ю:1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар«Детский сад № 128», утвержденного приказом от 10.01.2024 № 51.2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детскийсад № 128» в новой редакции (приложение).3. Разместить на сайте информацию согласно Положению.4. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласноПоложению.5. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.А. Мальцева

		2025-03-03T20:57:15+0300
	Мальцева Наталья Александровна